РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.01.2025г.                                       №2-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Вышнереутчанского сельсовета

от 13.01.2025г. №1-ра «Об утверждении плана графика
размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ,

оказания услуг для нужд Администрации

Вышнереутчанского сельсовета Медвенского

района Курской области на 2025 финансовый год

и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с требованиями ст.16 Федерального Закона №44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области:

1. В связи с изменением планируемых сроков приобретения товаров, работ, способов размещения заказа, сроков исполнения контракта, внести изменения в распоряжение от 13.01.2025 года №1-ра, изложив прилагаемый к распоряжению план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Вышнереутчанского сельсовета на 2025 год в новой редакции.
2. В течение трех дней разместить план – график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области на 2025 год на Официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок (ЕИС) www

 HYPERLINK "http://www.zakupki.gov.ru/"
.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вышнереутчанского
сельсовета Медвенского района                                                А.Г.Якунин